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  Protokół Nr 28/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

w dniu 26 maja 2021 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu:  

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Starosta Wołomiński Adam Lubiak, Wicestarosta Wołomiński Piotr 

Borczyński, Paweł Dąbrowski, Izabella Dziewiątkowska, Grzegorz Siwek oraz 

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Agnieszka Adam, Sekretarz Aneta Piotrowska, 

Dyrektor Powiatowego Centrum Kultury Fabryczka Katarzyna Rutkowska, Dyrektor Domu 

Pomocy Społecznej w Zielonce Małgorzata Kowalska, Zastępca Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wołominie Agata Żędzian, Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich 

Dorota Romańczuk, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Barbara Zajkowska, 

Naczelnik Wydziału Organizacji i Administracji Marzena Bańka, Zastępca Naczelnika 

Wydziału Dróg Powiatowych Jarosław Godlewski, Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury 

Hanna Skrzypczak, Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju Jolanta Lejk, Mecenas 

Mariusz Kaim Koordynator Biura Prawnego, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów 

Obiektów Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk oraz Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji  

i Kartografii Robert Denis. 

 

1. Przyjęcie porządku obrad;  

2. Przyjęcie protokołu nr 26 z 12 maja br. oraz protokołu nr 27 z 19 maja br.; 

3. Skarbnik; 

4. SEKRETARZ 

1. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie przedstawienia raportu  

o stanie Powiatu Wołomińskiego za rok 2020. 

5. Powiatowe Centrum Kultury Fabryczka w Wołominie 

1. Prośba o przekazanie dotacji celowej w wysokości 60.000,00 zł na realizację zadania 

pn.: „Rekonstrukcja Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Ossowie”, która odbędzie się 

15 sierpnia br. 

6. Dom Pomocy Społecznej w Zielonce oraz PCPR 

1. Pismo DPS Zielonka w sprawie zwiększenia liczby etatów oraz dodatkowych 

środków na zatrudnienie pracownika gospodarczego. 
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2. Pismo DPS Zielonka w sprawie rozbudowania systemu monitoringu na terenie parku 

DPS. 

3. Pismo Wydziału Polityki Społecznej Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w sprawie możliwości dodatkowego zapotrzebowania na środki finansowe  

w zakresie rozwoju sieci mieszkań chronionych w ramach działania  

4.7 Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”. 

7. WSO 

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie przyznania dotacji na 

wsparcie realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

8. WOŚ 

1. Wniosek w sprawie wydania zezwolenia na przetwarzanie odpadów w związku  

z przygotowaniem składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne  

w miejscowości Stare Lipiny, gm. Wołomin do procesu rekultywacji. 

9. WOK 

1. Pismo w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w kwocie 15.000,00 zł na 

zlecenie wykonania przeglądu oraz wydania orzeczenia technicznego po zalaniu 

budynku przy ul. Legionów 78 ściekami z kanalizacji. 

10. WDP 

1. Petycja w sprawie wdrożenia rozwiązań wymuszających znaczne obniżenie prędkości 

pojazdów na ul. Radzymińskiej w Starym Kraszewie. 

2. Pismo w sprawie doświetlenia przejść dla pieszych. 

3. Pismo w sprawie rozbudowy drogi powiatowej nr 4351W na odcinku od msc. 

Zabraniec gm. Poświętne do granicy powiatu wołomińskiego. 

4. Pismo Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w sprawie inwestycji pn.: 

„Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 635 do węzła „WOŁOMIN” na 

trasie S-8 – przewidziane do dofinansowania ze środków EFRR w ramach RPO WM 

na lata 2014-2020”. 

5. Wyrok sądu dot. ul. Piłsudskiego w Markach - przekazanie gminom: Ząbki  

i Radzymin drogi ul. Piłsudskiego. 

6. Informacja w sprawie organizacji ruchu w związku z przebudową drogi powiatowej 

Zabraniec – Okuniew i rozbudową drogi wojewódzkiej nr 637 relacja Warszawa – 

Węgrów. 
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11. WEK 

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie zaopiniowania zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Heleny i Stefana 

Nasfeterów w Wołominie. 

12. WPR 

1. Pismo Dyrektora Szpitala z prośbą o przeznaczenie kwoty 66 189 506,07  

zł w ramach dotacji ze środków budżetu Starostwa Powiatowego w celu 

całościowego przeprowadzenia inwestycji pn.: „Dotacja celowa dla Szpitala Matki 

Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie. Rozbudowa kompleksu szpitalnego wraz  

z wykonaniem niezbędnych zadań inwestycyjnych na rzecz Szpitala MBNP  

w Wołominie – Rozbudowa nowych obiektów w Szpitalu MBNP w Wołominie”. 

13. Biuro Prawne 

1. Wyrok Sądu Okręgowego Warszawa-Praga w Warszawie III Wydział Cywilny 

przeciwko Powiatowi Wołomińskiemu i InterRisk Towarzystwu Ubezpieczeń Spółce 

Akcyjnej Viena Insurance Group z siedzibą w Warszawie. 

14. WIR 

1. Wniosek w sprawie zadania pn. „Rozbudowa Zespołu Szkół w Zielonce  

ul. Inżynierska 1” oraz zabezpieczenie środków w wysokości 10 000 zł. 

2. Wniosek o wprowadzenie zadania i przyznanie środków finansowych na realizację na 

działce ewidencyjnej nr 168/4 w obrębie 0035, znajdującej się przy ul. Poprzecznej  

w Kobyłce zadania pn. Budowa Parku Sensorycznego.  

3. Pismo w sprawie pieców zamontowanych w DPS w Zielonce. 

15. Sprawy różne. 

1. Na wniosek członka zarządu Grzegorza Siwka – pismo Burmistrz Miasta Ząbki  

z prośbą o darowiznę udziału Skarbu Państwa w wysokości ¼ w prawie własności 

nieruchomości stanowiącej działkę ewid. nr 4/28 z obrębu 0044,03-20, położoną  

w Ząbkach. 

 

Ad.1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag. 

Ad.2.  

Odczytano protokół nr 26 z 12 maja br. oraz protokół nr 27 z 19 maja br. Zarząd przyjął ww. 

protokoły bez uwag.  
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Ad.3. 

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekty uchwał 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawach budżetowych. Zarząd jednogłośnie podjął 

uchwały: 

- nr VI-129/2021 w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII - 288/2020 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2021 rok; 

- nr VI-130/2021 w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII - 288/2020 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2021 rok – wykonanie; 

- nr VI-131/2021 w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek organizacyjnych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2021; 

- nr VI-132/2021 w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII - 288/2020 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2021 rok; 

- nr VI-133/2021 w sprawie w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII - 288/2020 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2021 rok – wykonanie; 

- nr VI-134/2021 w sprawie w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek 

budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2021; 

- nr VI-135/2021 w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2021; 

- nr VI-136/2021 w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2021 – wykonanie. 

Ponadto Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekt 

uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie określenia zasad ubiegania się o udzielenie 

dotacji celowych przez Ochotnicze Straże Pożarne z budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

Członkowie Zarządu pozytywnie zaopiniowali ww. projekt uchwały i polecili Wydziałowi 

Obsługi Zarządu przekazanie na posiedzenie Rady Powiatu Wołomińskiego w czerwcu br. 

Ad.4. 

Sekretarz Aneta Piotrowska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w sprawie przedstawienia raportu o stanie Powiatu Wołomińskiego za rok 2020. Zarząd 

jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-137/2021. 

Ad.5. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Kultury Fabryczka Katarzyna Rutkowska zwróciła się   

z prośbą o przekazanie dotacji celowej w wysokości 60.000,00 zł na realizację zadania pn.: 

„Rekonstrukcja Bitwy Warszawskiej 1920 roku” w Ossowie, która odbędzie się 15 sierpnia 
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br. Zarząd wyraził zgodę na przekazanie ww. dotacji celowej i dokonanie zwiększenia 

budżetu na sesję w czerwcu br. 

Ad.6. 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zielonce Małgorzata Kowalska przedstawiła pismo  

w sprawie zwiększenia od 1 lipca 2021 r. liczby etatów (tj. 1 etat pracownik gospodarczy) 

oraz przekazania dodatkowych środków w wysokości 25.500,00 zł na wynagrodzenie 

pracownika gospodarczego. Zarząd na powyższe wyraził zgodę. 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zielonce Małgorzata Kowalska przedstawiła pismo  

w sprawie przyznania dodatkowych środków w wysokości 21.700,00 zł na rozbudowanie 

systemu monitoringu na terenie parku Domu Pomocy Społecznej w Zielonce w związku  

z powstaniem nowych obiektów takich jak: sprzęt do ćwiczeń na powietrzu (Otwarta Strefa 

Aktywności), stoliki do gry w szachy/warcaby, boisko do gry w bule, molo nad stawem, które 

także są udostępnione mieszkańcom powiatu wołomińskiego. Ze względu na bezpieczeństwo 

i utrzymanie porządku na terenie parku Członkowie Zarządu wyrazili zgodę na 

zabezpieczenie środków finansowych w wysokości 21.700,00 zł na ww. zadanie inwestycyjne 

i ujęcie w bieżącym budżecie na najbliższej sesji rady w maju br. w postaci autopoprawki. 

Zastępca Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie Agata Żędzian przedstawiła 

pismo Wydziału Polityki Społecznej Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  

w sprawie możliwości dodatkowego zapotrzebowania na środki finansowe w zakresie 

rozwoju sieci mieszkań chronionych w ramach działania 4.7 Programu kompleksowego 

wsparcia dla rodzin „Za życiem”, ustanowionego uchwałą Nr 160 Rady Ministrów z 20 

grudnia 2016 r. (M.P. poz. 1250). Zarząd zaproponował ujęcie tego zadania w projekcie 

budżetu na 2022 rok, a także zarekomendował pomieszczenia, które dzisiaj są przeznaczone 

dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Wołominie po opuszczeniu na koniec roku,  

w związku z budową nowej siedziby w Kobyłce. Jednocześnie polecił Zastępcy Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie Agacie Żędzian przygotowanie analizy możliwości 

dostępnych lokali, które posiada powiat wołomiński.  

Ad.7. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie przyznania dotacji na wsparcie realizacji zadania 

publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-138/2021. 

Ad.8. 

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Barbara Zajkowska przedstawiła wniosek spółki 

Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o., ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin,  

o wydanie zezwolenia na przetwarzanie odpadów, w związku z przygotowaniem składowiska 
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odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Stare Lipiny, gm. Wołomin, do 

procesu rekultywacji oraz udzielała odpowiedzi na pytania członków Zarządu. Ustalono potrzebę 

wezwania Wnioskodawcy do wyjaśnienia i doprecyzowania wniosku, w związku  

z wątpliwościami dot. właściwości organu.  (Z analizy maksymalnych ilości odpadów ujętych 

we wniosku oraz miejsca przetwarzania wynika, że organem właściwym do jego rozpatrzenia 

może być Marszałek Województwa Mazowieckiego). Ustalono także, że Wydział Ochrony 

Środowiska zwróci się do Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska  

o przeprowadzenie kontroli składowiska odpadów oraz o przedstawienie wyników 

poprzednich kontroli, w związku z uciążliwościami ww. składowiska, sygnalizowanymi przez 

mieszkańców.  

Ad.9. 

Naczelnik Wydziału Organizacji i Administracji Marzena Bańka przedstawiła pismo  

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w kwocie 15.000,00 zł na zlecenie 

wykonania przeglądu oraz wydania orzeczenia technicznego po zalaniu budynku przy ul. 

Legionów 78 ściekami z kanalizacji. Zarząd zapoznał się z ww. pismem i wyraził zgodę na 

zabezpieczenie środków finansowych w kwocie 15.000,00 zł. 

Ad.10. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych Jarosław Godlewski przedstawił petycję 

w sprawie wdrożenia rozwiązań wymuszających znaczne obniżenie prędkości pojazdów na 

ul. Radzymińskiej w Starym Kraszewie. Zarząd zapoznał się z ww. sprawą. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych Jarosław Godlewski przedstawił pismo  

w sprawie doświetlenia przejść dla pieszych. Zarząd zatwierdził przedstawiony plan 

lokalizacji doświetleń przejść dla pieszych.  

Zastępca Naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych Jarosław Godlewski przedstawił pismo  

w sprawie rozbudowy drogi powiatowej nr 4351W na odcinku od msc. Zabraniec gm. 

Poświętne do granicy powiatu wołomińskiego. Zarząd zatwierdził zwiększenie środków 

finansowych w kwocie 835.0000,00 zł dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej  

nr 4351W na odcinku od msc. Zabraniec gm. Poświętne do granicy powiatu wołomińskiego” 

na wykonanie pełnej, jednolitej konstrukcji nawierzchni o układzie warstw, jak na 

zaprojektowanym poszerzeniu oraz wykonanie robót dodatkowych. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych Jarosław Godlewski przedstawił pismo 

Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w sprawie inwestycji pn.: „Budowa nowego 

odcinka drogi wojewódzkiej nr 635 do węzła „WOŁOMIN” na trasie S-8 – przewidziane do 

dofinansowania ze środków EFRR w ramach RPO WM na lata 2014-2020”. Zarząd zapoznał 

się z ww. pismem i polecił Wydziałowi Dróg Powiatowych przygotowanie projektu 
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odpowiedzi do Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich. W piśmie należy zawrzeć opis 

zniszczeń wraz z dokumentacją fotograficzną celem usunięcia dewastacji tego mienia 

GDDKiA oraz wskazać termin spotkania. Ponadto Zarząd poprosił o zinterpretowanie 

definicji bieżącego utrzymania drogi na następne posiedzenie. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych Jarosław Godlewski przedstawił wyrok 

sądu w sprawie przejęcia drogi wojewódzkiej – dawnej drogi krajowej nr 8 Marki-Radzymin 

na odcinku od węzła „Marki” do drogi wojewódzkiej nr 632 w m. Marki oraz drogi 

wojewódzkiej nr 629 Marki – Droga 2/Warszawa  – Radzymin na odcinku od m. st. 

Warszawy do ul. Legionowej w Markach (DW632). Przedmiotowa droga w dalszym ciągu 

nie utraciła statusu drogi wojewódzkiej, a tym samym to Zarząd Województwa 

Mazowieckiego w dalszym ciągu jest zarządcą ww. drogi. Ponadto Wojewoda Mazowiecki 

wywiódł skargę kasacyjną od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

z dnia 7 kwietnia 2021 sygn. akt VII SA/Wa 2448/20 co skutkuje tym, iż rozstrzygniecie 

nadzorcze Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 października 2020 r. znak WNP-

l.4131.157.2020.MPz pozostaje w mocy do czasu zakończenia postępowania przed 

Naczelnym Sądem Administracyjnym. Zatem z uwagi na brak prawomocnego zakończenia 

przedmiotowego postępowania, spotkanie w sprawie przekazania ww. drogi jest 

bezprzedmiotowe. Zarząd Powiatu postanowił o poinformowaniu Zarządu Województwa 

Mazowieckiego o powyższym stanowisku i przekierowywaniu wszelkiej korespondencji  

w przedmiocie ww. odcinków dróg do Zarządu Województwa Mazowieckiego. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych Jarosław Godlewski przedstawił 

informację w sprawie organizacji ruchu w związku z przebudową drogi powiatowej Zabraniec 

– Okuniew i rozbudową drogi wojewódzkiej nr 637 relacja Warszawa – Węgrów. Zarząd 

pozytywnie przyjął informację o wystosowaniu przez wójta gminy Poświętne komunikatu dla  

mieszkańców  w sprawie zalecanego objazdu trasą: Zabraniec – Wola Ręczajska – Wola 

Cygowska – Cisówka – Pustelnik. 

Ad.11. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie zaopiniowania zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Heleny i Stefana Nasfeterów  

w Wołominie. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-139/2021. 

Ad.12. 

Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju Jolanta Lejk przedstawiła pismo Dyrektora 

Szpitala z prośbą o przeznaczenie kwoty 66 189 506,07 zł w ramach dotacji ze środków 

budżetu Starostwa Powiatowego w celu całościowego przeprowadzenia II etapu inwestycji 
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pn.: „Dotacja celowa dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie. 

Rozbudowa kompleksu szpitalnego wraz z wykonaniem niezbędnych zadań inwestycyjnych na 

rzecz Szpitala MBNP w Wołominie – Rozbudowa nowych obiektów w Szpitalu MBNP  

w Wołominie”. Mając na uwadze szacowane koszty zadania na poziomie ponad 66 mln  

zł oraz termin wykorzystania dotacji z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych do końca 

2022 r., Zarząd polecił Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju Jolancie Lejk 

przygotowanie pisma do Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie z prośbą  

o sprawną aktualizację kosztorysów inwestorskich oraz rozpoczęcie procesu wyłonienia 

wykonawcy przebudowy Apteki szpitalnej. Określenie rzeczywistych kosztów zadania 

niezbędne jest do przygotowania montażu finansowego zadania oraz określenia wysokości 

udziału środków własnych Powiatu oraz niezbędnych do pozyskania środków zewnętrznych. 

Ad.13. 

Mecenas Mariusz Kaim Koordynator Biura Prawnego przedstawił wyrok Sądu Okręgowego 

Warszawa-Praga w Warszawie III Wydział Cywilny przeciwko Powiatowi Wołomińskiemu  

i InterRisk Towarzystwu Ubezpieczeń Spółce Akcyjnej Viena Insurance Group z siedzibą  

w Warszawie. Zarząd Powiatu Wołomińskiego po omówieniu przedmiotowej sprawy, 

postanowił o nie wnoszeniu apelacji od przedmiotowego wyroku i wyraził zgodę na wypłatę 

odszkodowania. 

Ad.14. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk 

przedstawiła wniosek w sprawie zadania pn. „Rozbudowa Zespołu Szkół w Zielonce  

ul. Inżynierska 1” oraz zabezpieczenie środków w wysokości 10 000 zł. Zarząd zapoznał się  

z ww. sprawą i  wstępnie wyraził zgodę na zabezpieczenie ww. kwoty, a szczegóły zostaną 

omówione na kolejnych posiedzeniach zarządu.  

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk 

przedstawiła wniosek o wprowadzenie zadania i przyznanie środków finansowych na 

realizację na działce ewidencyjnej nr 168/4 w obrębie 0035, znajdującej się przy ul. 

Poprzecznej w Kobyłce zadania pn. Budowa Parku Sensorycznego. W bieżącym roku 

planujemy zrealizować dokumentację projektową, na kwotę 70 000,00 zł brutto. Zarząd 

zapoznał się z ww. sprawą i polecił omówienie na kolejnym posiedzeniu. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk 

przedstawiła pismo wykonawcy w sprawie pieców zamontowanych w DPS w Zielonce. 

Zarząd zapoznał się z ww. sprawą i polecił omówienie na kolejnym posiedzeniu. 
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Ad. 15.  

Na wniosek członka zarządu Grzegorza Siwka Zastępca Wydziału Geodezji i Kartografii 

Robert Denis przedstawił pismo Burmistrz Miasta Ząbki z prośbą o darowiznę udziału Skarbu 

Państwa w wysokości ¼ w prawie własności nieruchomości stanowiącej działkę ewid. nr 4/28 

z obrębu 0044,03-20, położoną w Ząbkach i poinformował, że na ¾ udziału gmina uzyskała 

decyzję komunalizacyjną od wojewody, a na ¼ wojewoda odmówił. W celu przekazania tego 

udziału, wydział wystąpił do sądu o dwa postanowienia spadkowe. Ponadto została wysłana 

odpowiedź do Burmistrz Miasta Ząbki w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Godz. zakończenia: godz. 14.50 

Protokołowała: Monika Janczara 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak                  

/-/ Piotr Borczyński       

Izabella Dziewiątkowska                 

/-/ Paweł Dąbrowski                              

                                                                       Grzegorz Siwek                                 

 

 

 

 

 

 


